titolarità della Società, mantenendo invariato l’ammontare del capitale sociale, e di modificare 
conseguentemente il testo dell’articolo 5 dello Statuto Sociale come segue: 

“Il capitale sociale è di Euro 31.716.673,04 (trentunomilionisettecentosedicimilaseicentosettantatre 
virgola quattrocentesimi) ed è suddiviso in numero 54.000.000 (cinquantaquattromilioni) azioni 
ordinarie senza indicazione del valore nominale; 

• conferire al Presidente e all’Amministratore Delegato, con facoltà di subdelega, ogni potere 
occorrente per dare esecuzione alla deliberazione assunta ponendo in essere tutto quanto richiesto,